

VIEŠOJĄ ĮSTAIGA LAZDIJŲ SPORTO CENTRAS
DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

2019 m. sausio 3 d. Nr. 4

Lazdijai

Posėdis įvyko 2019 m. sausio 3 d. 16.45 val. VšĮ Lazdijų sporto centre, Dzūkų g. 4, Lazdijai.

Posėdžio pirmininkė: Daiva Pacukonytė.

Posėdžio sekretorė: Saiva Bendaravičiūtė.

Dalyvavo: viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro direktoriaus 2017 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. V1-71 sudaryta viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro darbo tarybos rinkimų komisija: komisijos pirmininkė Daiva Pacukonytė ir komisijos narės Saiva Bendaravičiūtė ir Asta Jančiauskaitė.

DARBOTVARKĖ. Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro darbo tarybos rinkimų.

SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro darbo tarybos rinkimai.

Darbo tarybos komisijos pirmininkė Daiva Pacukonytė informavo, kad per rinkimų komisijos nustatytą ir paskelbtą laiką, per kurį buvo galima siūlyti kandidatus į viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro darbo tarybą (nuo 2018-11-19 iki 2018-12-28), bei per nustatytą papildomą laiką kandidatų siūlymui (nuo 2018-12-31 iki 2019-01-03) negauta nei vieno pasiūlymo į darbo tarybą. Tokiu atveju, vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 171 straipsnio 5 dalimi, darbo tarybos rinkimai skaitomi neįvykusiais. Nauji darbo tarybos rinkimai rengiami pagal LR darbo kodekse nustatytą tvarką ne anksčiau kaip po šešių mėnesių nuo Rinkimų komisijos sprendimo darbo tarybos rinkimus laikyti neįvykusiais priėmimo.

NUTARTA:

1. Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro darbo tarybos rinkimus laikyti ir paskelbti neįvykusiais.
2. Apie neįvykusius Darbo tarybos rinkimus informuoti viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro darbuotojus el. paštu ir paskelbti informaciją viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro internetinėje svetainėje www.lazdijusc.lt, paskelbiant Rinkimų komisijos protokolą dėl neįvykusių

darbo tarybos rinkimų.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

Posėdžio pirmininkė (komisijos pirmininkė)

Daiva Pacukonytė

Posėdžio sekretorė (komisijos narė)

Saiva Bendaravičiūtė

Komisijos narė

Asta Jančiauskaitė